ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                                  Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

 V/v giải quyết khiếu nại
 của ông Phạm văn Hùng

Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 1716/

STNMT-TTRA ngày 28 tháng 5 năm 2024 về việc giải quyết đơn của ông Phạm
Văn Hùng ở tổ 1, khu vực 1, phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn,

khiếu nại yêu cầu được giải quyết giao 01 lô đất tái định cư cho hộ gia đình ông do
ảnh hưởng Dự án tuyến đường Long Vân- Gò Tù; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
có ý kiến như sau:

Đề nghị Chủ tịch UBND thành phố Quy nhơn chỉ đạo giải quyết dứt điểm
việc khiếu nại của ông Phạm Văn Hùng theo quy định của Luật Khiếu nại năm
2011 và các Văn bản hướng dẫn thi hành, báo cáo kết quả thực hiện cho UBND

tỉnh trong tháng 6 năm 2024.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ban Pháp chế HĐND tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Ông Phạm Văn Hùng (để biết)
- Lưu: VT, HSVV-TD.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

  Trần Trọng Triêm

4103 31 05